
 

業務委託料支払内訳書 

 

（埼玉県立循環器・呼吸器病センター消防用設備等点検業務） 

 

 

分割 

回数 
委託業務実施期間 

分割委託料 

（消費税額等を含む）
支払予定月 

1 自 令和 7 年 4 月 1 日 ～ 至 令和 7 年 9 月 30 日  令和 7 年 10 月 

2 自 令和 7 年 10 月 1 日 ～ 至 令和 8 年 3 月 31 日  令和 8 年 4 月 

3 自 令和 8 年 4 月 1 日 ～ 至 令和 8 年 9 月 30 日  令和 8 年 10 月 

4 自 令和 8 年 10 月 1 日 ～ 至 令和 9 年 3 月 31 日  令和 9 年 4 月 

5 自 令和 9 年 4 月 1 日 ～ 至 令和 9 年 9 月 30 日  令和 9 年 10 月 

6 自 令和 9 年 10 月 1 日 ～ 至 令和 10 年 3 月 31 日  令和 10 年 4 月 

7    

8    

9    

10    

11    

12    

  

合計 円

うち取引に係る消費税額等

円


